JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

La Unidn - Valle del Cauca, 08 de septiembre de 2020

modificaciones del caso.

En mérito de lo expuesto, el Juzgado,

RESUELVE

Ejecutivo

Demandante: Rosa Elena Toro

Demandado: Oscar Mauricio Gémez

Radicacion No. 2012-00032
Auto No. 1548

en el mandamiento de pago, y por ello obligan al

Previo a impartir aprobacion a la liquidacion del crédito presentada por el apoderado
judicial de la parte actora, encuentra el Juzgado que existen incongruencias en la
liquidacion del crédito presentada pues se liquidé un capital superior al determinado

Juzgado a realizar las

PRIMERO: Modificar la Liquidacion del Crédito realizada por el

apoderado judicial de la parte actora, por las razones consignadas en la parte

motiva de este auto.

: SEGUNDO: Como consecuencia del punto anterior, dicha

r liquidaciéon quedara de ia siguiente manera:
1293 | 04-oct-19 | 31-oct-19 | 19,10 |28,65(2,3875| 53.000.000,00 281 %  66.850,00
1474 | 01-nov-19 | 30-nov-19 | 19,03 |28,55|2,3788| $3.000.000,00 30!$% 71.362,50
1603 | O1-dic-19 | 31-dic-19 | 18,91 [28,37(2,3638| $3.000.000,00, 31{$  73.27625
1768 | 01-ene-20 | 31-ene-20 | 18,77 [28,16|2,3463| $3.000.000,00 31|$ 7273375
94 01-feb-20 | 29-feb-20 | 19.06 |28,59(2,3825| $3.000.000,00) 29| $  69.092,50
205 | 01-mar-20 | 31-mar-20 | 18,95 |28,43[2,3688| $3.000.000,00] 31|$ 7343125
0351 | 01-abr-20 | 30-abr-20 | 1869 |28,04 /23363 $3.000.00000| 30| $  70.087,50
0437 | 01-may-20 | 31-may-20 | 1819 |27,29 /22738 $3.000.000,00| 31|$  70.486,25
0505 | 01-jun-20 | 30-un-20 | 18,12 |27,18 /22650 $3.000.000,00| 30| $  67.950,00
0605 | O1-jul-20 | 31-ul-20 | 1812 [27,18/2,2650 $3.000.000,00| 31|$  70.21500
0685 | 01-ago-20 | 31-ago-20 | 18,29 [27,442,2863 5$3.000.00000| 31|$  70.873.75
0769 01-sep-20 | 08-sep-20 | 18,35 |27,53|2,2938| $3.000.000,00 8% 18.350,00

INTERESES DE MORA

$794.708,75




Teniendo en cuenta la liquidacion

| créditd, obrante a folio 23 se la cual tiene como

valor $10.373.271,60 y la modificgcion realizada en el presente auto por un valor de
$ 794.708,'{5. Se aprueba la liquidacion del crédito por $ 11.167.980,35.

Natifiquese,

JUAN CARLOS GARCIA FRANCO

Jue

cepc




